
 

2016 2017 2018 2019 2020

Příspěvek zřizovatele
1 023 979,00 1 040 571 1 050 000 1 050 000 1 050 000

*Dotace na mzdové náklady+ONIV od kraje-není v kompetenci zřizovatele
4 528 976,00 4 626 413 4 630 000 4 630 000 4 630 000

54 856,00 60 000 60 000 60 000 60 000

ŠJ
67 535,00 70 000 70 000 70 000 70 000

43 698,37 20 000 20 000 20 000 20 000

5 719 044,37 5 816 984 5 830 000 5 830 000 5 830 000

2016 2017 2018 2019 2020

211 504,32 288 000 290 000 290 000 290 000

541 472,14 513 571 517 000 517 000 517 000

Školní stravování - předškol. a zákl. vzděl. 322 157,44 340 000 343 000 343 000 343 000

Školní družiny a kluby 3 048,25 27 000 28 000 28 000 28 000

31 972,37 22 000 22 000 22 000 22 000

*mzdové náklady+ONIV z dotace od krajského úřadu-není v kompetenci zřizovatele 4 528 976,00
4 626 413 4 630 000 4 630 000 4 630 000

Náklady CELKEM 5 639 130,52 5 816 984 5 830 000 5 830 000 5 830 000

Vyhotovila : Mgr. Světluše Kratěnová  

 

zřizovatel: Obec Albrechtice nad Orlicí, Na Výsluní 275, 517 22  Albrechtice nad Orlicí , IČO 00579106

* není v kompetenci zřizovatele schvalovat - slouží pouze jako informace r.2018-2020 odhad

Příspěvková organizace Základní škola a mateřská škola Albrechtice nad Orlicí, 1. máje 48,                                                         

517 22 Albrechtice nad Orlicí, IČ 75017105

Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace na rok 2018-2020 plán výnosů a nákladů

ostatní provozní výdaje

Základní škola

Předškolní zařízení

Výnosy

 

Náklady

Výnosy CELKEM

ostatní provozní výnosy

Předškolní zařízení


